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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z042160DA4
Opera Domani -
classi 1a - 1e -
Virgilio/Pirandello
(Ass. Aslico)

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

ASLICO ASS.NE
LIRICA E
CONCERTISTICA
02993490156

336.00
19/12/2017
30/03/2018 

0.00

ZDF2160DD7
Opera Domani -
classi 2E - 3E -
Virgilio/Pirandello
(Ass. Aslico)

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

ASLICO ASS.NE
LIRICA E
CONCERTISTICA
02993490156

343.00
19/12/2017
30/03/2018 

0.00

Z5E20B1B35
Maggioli -
acquisto "Le
procedure
negoziate sotto
soglia "

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

MAGGIOLI EDITORI
SPA
02066400405

69.00
10/11/2017
30/01/2018 

0.00

ZC81F63DC0
Rinnovo Nuvola
Amministrazione
Digitale periodo
01/08/2017 -
31/12/2018

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

MADISOFT SPA
01818840439

1000.00
01/08/2017
31/12/2018 

0.00

Z9D1F41200
Affidamento
incarico RSPP

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

ARCH. LANCIANO
MAURO
LNCMRA53S20B157S

2700.00
01/10/2017
30/09/2020 

0.00

ZE220854A6
Studio Clinico
Cavour -
Orientamento
Verso il futuro -

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

STUDIO CLINICO
CAVOUR
01784760983

5790.00
30/10/2017
30/06/2018 

0.00

Z96201ED69
Fleming Tecna -
servizio
sorveglianza
sanitaria

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

FLEMING TECNA
02574390981

3000.00
01/12/2017
30/11/2020 

0.00
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€

Z841FF4BE1
Pon 2014-2020
10.8.1.A3
pubblicità

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

EFFEGI DI FANTONI
GIAMBATTISTA & C.
S.n.c.
01872630171

370.49
19/09/2017
30/06/2018 

0.00

Z151FF4A65
Pon 2014-2020
10.8.1.A3 -
FESRPON -LO
2017-35

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

TECNOFFICE
02855790982

20308.20
19/09/2017
30/06/2018 

0.00

Z7D21773C5
Noleggio Bus -
Gite scolastiche
a.s 2017/2018 -
NICOLINI
VIAGGI

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

AUTOSERVIZI
NICOLINI
00710640988

1686.37
22/12/2017
30/06/2018 

0.00

ZDE2177276
Noleggio Bus -
Gite scolastiche
a.s 2017/2018 -
ALBERTI BUS

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

AUTOTRASPORTI
ALBERTI
01694710227

4509.10
22/12/2017
30/06/2018 

0.00

Z4D2177394
Noleggio Bus -
Gite scolastiche
a.s 2017/2018 -
BRESCIA
TRASPORTI

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

BRESCIA
TRASPORTI S.P.A.
03513620173

681.82
22/12/2017
30/06/2018 

0.00

Z932065329
Curricolo
Verticale _
Dott.ssa Di Crisci
Sofia

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

SOFIA DI CRISCI
DCRSFO74T60F205X

2000.00
02/11/2017
30/06/2018 

0.00

ZC220DC422
Collaborazione
Plurima - A.A

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

ANGELA SCRIBANO
SCRNGL59R65H163A

2000.00
21/11/2017
30/06/2018 

0.00
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